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Yleistä 

Jäsenistö koostuu ensisijaisesti kuntien ja kuntayhtymien arkistotoimessa ja 

asiakirjahallinnossa toimivista. Yhdistystä pyritään laajentamaan alan henkilöstön 

kattavaksi. Jäsenhankinnan keskeisenä menetelmänä on tiedottaminen. Kunnille ja 

alaan läheisesti liittyville yrityksille markkinoidaan yhteisöjäsenyyttä. Jäsenmaksu 

pidetään kohtuullisena. 

 

Toimintakautena koulutuksessa ja tiedotuksessa jatketaan teemalla sähköisen 

tietoaineiston käsittely, säilytys ja arkistointi. Lisäksi vuoden teemana on 

seutuyhteistyö. 

 

Arkistotointa, asiakirjahallintoa ja tietohuoltoa koskevista muutos- ja 

uudistamishankkeista hankitaan tietoa ja osallistutaan niihin. 

 

Toiminta rahoitetaan jäsenmaksuilla ja koulutuspäivien tuotoilla. 

 

Hallitus kokoontuu 9-12 kertaa toimintavuoden aikana. Vuosikokous pidetään 

opintopäivien yhteydessä Hämeenlinnassa 23.3.2006. 
 

2 Toiminta 

 

Tiedottaminen 

  

 Jäsenille tiedotetaan ajankohtaisista asioista. Internet-palveluiden kehittämistä 

jatketaan. Sivuille pyritään saamaan mahdollisimman paljon erilaisia 

toimintatapaohjeita, asia/tehtäväryhmityksiä jne jäsenten käytettäviksi oman 

työskentelyn pohjana. 

 

 Tavoitteena on siirtyä kokonaan sähköiseen tiedottamiseen. 

 

 Arkistolaitoksen postituslistaa hyödynnetään tiedottamisessa muillekin kuin 

jäsenille. 

 

 Arkistojen päivästä 2006 tiedotetaan jäsenille internetsivuilla. 

   

Koulutus  

 Opintopäivät järjestetään Hämeenlinnassa 23-24.3.2006.  

 Teemana on Muutoksen tuulet – kansalliset ja seudulliset asiakirjahallinnolliset 

hankkeet. 

  Syksyllä järjestetään perinteinen koulutus- ja virkistäytymispäivä. 

 

 Yhdistys jakaa stipendeinä enintään 1000 euroa siten että yksittäisen stipendin 

suuruus on aina 250 euroa. Stipendit myönnetään asiakirja- ja arkistoalan 

ammattitaidon vahvistamiseen. Stipendit pitää käyttää alan koulutukseen tai 

tutkimukseen. 
 

Yhteistyö  

 Yhteistyötä jatketaan Kansallisarkiston kuntatyöryhmässä, Suomen Kuntaliiton 

sekä alan järjestöjen ja yhdistysten kanssa.  
 

Kehittäminen  



 

Arkistoalan terminologiatyötä jatketaan.  

 

 

 

Yhdistykselle tehdään toimintastrategia. 

Huhtikuussa 2006 järjestetään strategiaseminaari kutsutilaisuutena teemalla 

Kunnallisarkistoyhdistys kohti vuotta 2010. 

 

 

 


